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CIUDAO

BARRIAAGUTLA JUVENAL ANTONIO

4 Fono Fax N/T

CASTRO
Autorizado

PARA OFICIA DE TA DIRECCION DE SECPLANSOLICITADO
FINALIDAD

PLAZO ENTREGA 0 Dias

DIRECCION DE OBRAS

ALFOMBRA DE ALTO TRAFICO

PUESTO EN:

N.PEDIDO :

LOCAL PROVEEDOR

loP
UNIDADCANTIDADcoolGo

126.050

10 U

CONDICIONES GENERALES

1.- La Factura debe.á 3er enüada en tripl¡cado acompañada de esta orden de compra original

2.- Esta Orden de Compra, sólo §erá vál¡da, con los productos y valotes antes menc¡onados'

ALFOMBRA DE ALTO TRAFICO

DESTINO| OFICINA DE LA DIRECCION DE

SECPLAN

SECPTAN
12.605,

125.050
23-950

150.000

MONTO DE LA COMPRA
\, COD.PRESUPUESTARIO

2152204010

DESCRIPCION

Materiales para Manten¡miento y Reparaciones de lnmueb¡
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